
Horšovský Týn
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Horšovský Týn GPS souřadnice: 49.530186N, 12.944427E

Nadmořská výška: 376 m n. m. První pís. zmínka: 1184 (840 let) Katastrální výměra: 7 160 ha

Počet obyvatel: 4 612 PSČ: 346 01

Adresa URL: www.horsovskytyn.cz

Počet obyvatel obce Horšovský Týn

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

293 1 967 311 2 041 4 612

Historie počtu obyvatel obce Horšovský Týn
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 293 1 967 311 2 041 -29 4 612
1.1.2023 292 1 978 326 2 045 -17 4 641
1.1.2022 306 1 988 330 2 034 -58 4 658
1.1.2021 318 2 015 342 2 041 -17 4 716
1.1.2020 315 2 029 342 2 047 -24 4 733
1.1.2019 317 2 045 325 2 070 -25 4 757
1.1.2018 312 2 065 326 2 079 -61 4 782
1.1.2017 331 2 083 319 2 110 35 4 843
1.1.2016 317 2 069 317 2 105 -4 4 808
1.1.2015 310 2 071 330 2 101 -33 4 812
1.1.2014 321 2 074 347 2 103 14 4 845
1.1.2013 332 2 062 336 2 101 4 831
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